
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa i montaż mebli do nowobudowanego budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 w Krakowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kraków

1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351554353

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefińska 14

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-529

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: do@mops.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-56cfb81a-891b-11ee-b55a-a22b2d7f700e

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00370531

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00504881

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa i montaż mebli do nowobudowanego budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 w Krakowie.

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370531 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części I jest dostawa i montaż mebli Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
został określony w formularzu cenowym stanowiącym integralną część formularza oferty. Miejsce dostawy: budynek DPS
przy ul. Praskiej 25 w Krakowie. 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 8 stycznia 2024 roku do dnia 29 lutego 2024 roku.
3. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia, w tym warunki płatności określa umowa, której wzór stanowi załącznik numer
2 do SWZ.
4. Złożenie oferty w zakresie części I, II, III, IV i V musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej na miejscu montażu mebli,
tj. w budynku przy Praskiej 25 w Krakowie. Zamawiający ustala następujące terminy wizji lokalnej: 24 listopada 2023 roku w
godzinach 09:00-10:00, w dniu 27 listopada 2023 roku w godz. 13:00 -14:00, w dniu 30 listopada 2023 roku w godz. 08:00-
09:00. Oferty wykonawców, których obecność na wizji lokalnej nie zostanie potwierdzona na liście obecności zostaną
odrzucone zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. Przedstawiciele Wykonawców, którzy będą uczestniczyć
w wizji lokalnej winni legitymować się stosownym upoważnieniem konkretnego Wykonawcy bądź winni uprawdopodobnić, iż
reprezentują wskazanego Wykonawcę.”

3.9.) Główny kod CPV: 39000000-2 - Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia)
i środki czyszczące

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-03-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Marta Sterkowicz PPHU Master

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6851059456

4.3.4.) Miejscowość: Mytarz 127

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-230

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 259776 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00071034/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 259776,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370531 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa i montaż mebli do nowobudowanego budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 w Krakowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kraków

1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351554353

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefińska 14

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-529

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: do@mops.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-56cfb81a-891b-11ee-b55a-a22b2d7f700e

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00370587

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00504881

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa i montaż mebli do nowobudowanego budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 w Krakowie.

Umowa dla części nr 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370587/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części II jest dostawa i montaż krzeseł, foteli obrotowych i taboretów. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia został określony w formularzu cenowym stanowiącym integralną część formularza oferty.
Miejsce dostawy: budynek DPS przy ul. Praskiej 25 w Krakowie. 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 8 stycznia 2024 roku do dnia 29 lutego 2024 roku.
3. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia, w tym warunki płatności określa umowa, której wzór stanowi załącznik numer
2 do SWZ.
4. Złożenie oferty w zakresie części I, II, III, IV i V musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej na miejscu montażu mebli,
tj. w budynku przy Praskiej 25 w Krakowie. Zamawiający ustala następujące terminy wizji lokalnej: 24 listopada 2023 roku w
godzinach 09:00-10:00, w dniu 27 listopada 2023 roku w godz. 13:00 -14:00, w dniu 30 listopada 2023 roku w godz. 08:00-
09:00. Oferty wykonawców, których obecność na wizji lokalnej nie zostanie potwierdzona na liście obecności zostaną
odrzucone zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. Przedstawiciele Wykonawców, którzy będą uczestniczyć
w wizji lokalnej winni legitymować się stosownym upoważnieniem konkretnego Wykonawcy bądź winni uprawdopodobnić, iż
reprezentują wskazanego Wykonawcę.”

3.9.) Główny kod CPV: 39000000-2 - Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia)
i środki czyszczące

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-03-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Kaliciak Maciej FHU Salvador

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8681543957

4.3.3.) Ulica: Proszowska 1

4.3.4.) Miejscowość: Bochnia

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-700

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 141831 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00071034/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1414831,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370587/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa i montaż mebli do nowobudowanego budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 w Krakowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kraków

1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351554353

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefińska 14

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-529

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: do@mops.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-56cfb81a-891b-11ee-b55a-a22b2d7f700e

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00370525

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00504881

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa i montaż mebli do nowobudowanego budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 w Krakowie.

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370525/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części I jest dostawa i montaż mebli Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
został określony w formularzu cenowym stanowiącym integralną część formularza oferty. Miejsce dostawy: budynek DPS
przy ul. Praskiej 25 w Krakowie. 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 8 stycznia 2024 roku do dnia 29 lutego 2024 roku.
3. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia, w tym warunki płatności określa umowa, której wzór stanowi załącznik numer
2 do SWZ.
4. Złożenie oferty w zakresie części I, II, III, IV i V musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej na miejscu montażu mebli,
tj. w budynku przy Praskiej 25 w Krakowie. Zamawiający ustala następujące terminy wizji lokalnej: 24 listopada 2023 roku w
godzinach 09:00-10:00, w dniu 27 listopada 2023 roku w godz. 13:00 -14:00, w dniu 30 listopada 2023 roku w godz. 08:00-
09:00. Oferty wykonawców, których obecność na wizji lokalnej nie zostanie potwierdzona na liście obecności zostaną
odrzucone zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. Przedstawiciele Wykonawców, którzy będą uczestniczyć
w wizji lokalnej winni legitymować się stosownym upoważnieniem konkretnego Wykonawcy bądź winni uprawdopodobnić, iż
reprezentują wskazanego Wykonawcę.”

3.9.) Główny kod CPV: 39000000-2 - Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia)
i środki czyszczące

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części III jest dostawa i montaż mebli, tj. sof, foteli i narożnika. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia został określony w formularzu cenowym stanowiącym integralną część formularza oferty. Miejsce
dostawy: budynek DPS przy ul. Praskiej 25 w Krakowie. 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 8 stycznia 2024 roku do dnia 29 lutego 2024 roku.
3. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia, w tym warunki płatności określa umowa, której wzór stanowi załącznik numer
2 do SWZ.
4. Złożenie oferty w zakresie części I, II, III, IV i V musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej na miejscu montażu mebli,
tj. w budynku przy Praskiej 25 w Krakowie. Zamawiający ustala następujące terminy wizji lokalnej: 24 listopada 2023 roku w
godzinach 09:00-10:00, w dniu 27 listopada 2023 roku w godz. 13:00 -14:00, w dniu 30 listopada 2023 roku w godz. 08:00-
09:00. Oferty wykonawców, których obecność na wizji lokalnej nie zostanie potwierdzona na liście obecności zostaną
odrzucone zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. Przedstawiciele Wykonawców, którzy będą uczestniczyć
w wizji lokalnej winni legitymować się stosownym upoważnieniem konkretnego Wykonawcy bądź winni uprawdopodobnić, iż
reprezentują wskazanego Wykonawcę.”

3.9.) Główny kod CPV: 39000000-2 - Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia)
i środki czyszczące

Umowa dla części nr 5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części V jest dostawa i montaż szaf metalowych z nadstawkami. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia został określony w formularzu cenowym stanowiącym integralną część formularza oferty. Miejsce
dostawy: budynek DPS przy ul. Praskiej 25 w Krakowie. 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 8 stycznia 2024 roku do dnia 29 lutego 2024 roku.
3. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia, w tym warunki płatności określa umowa, której wzór stanowi załącznik numer
2 do SWZ.
4. Złożenie oferty w zakresie części I, II, III, IV i V musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej na miejscu montażu mebli,
tj. w budynku przy Praskiej 25 w Krakowie. Zamawiający ustala następujące terminy wizji lokalnej: 24 listopada 2023 roku w
godzinach 09:00-10:00, w dniu 27 listopada 2023 roku w godz. 13:00 -14:00, w dniu 30 listopada 2023 roku w godz. 08:00-
09:00. Oferty wykonawców, których obecność na wizji lokalnej nie zostanie potwierdzona na liście obecności zostaną
odrzucone zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. Przedstawiciele Wykonawców, którzy będą uczestniczyć
w wizji lokalnej winni legitymować się stosownym upoważnieniem konkretnego Wykonawcy bądź winni uprawdopodobnić, iż
reprezentują wskazanego Wykonawcę.”

3.9.) Główny kod CPV: 39000000-2 - Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia)
i środki czyszczące

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-03-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370525/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Marta Sterkowicz PPHU Master

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6851059456

4.3.4.) Miejscowość: Mytarz 127

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-230

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 82410,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00071034/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 82410,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370525/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa i montaż mebli do nowobudowanego budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 w Krakowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kraków

1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351554353

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefińska 14

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-529

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: do@mops.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-56cfb81a-891b-11ee-b55a-a22b2d7f700e

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00370600

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00504881

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa i montaż mebli do nowobudowanego budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 w Krakowie.

Umowa dla części nr 4

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370600/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części IV jest dostawa i montaż mebli, tj. komód, ław, stołów, stolików, regałów,
biurek, kontenerków, lamp stojących, wózka metalowego, wieszaków stojących. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
został określony w formularzu cenowym stanowiącym integralną część formularza oferty. Miejsce dostawy: budynek DPS
przy ul. Praskiej 25 w Krakowie. 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 8 stycznia 2024 roku do dnia 29 lutego 2024 roku.
3. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia, w tym warunki płatności określa umowa, której wzór stanowi załącznik numer
2 do SWZ.
4. Złożenie oferty w zakresie części I, II, III, IV i V musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej na miejscu montażu mebli,
tj. w budynku przy Praskiej 25 w Krakowie. Zamawiający ustala następujące terminy wizji lokalnej: 24 listopada 2023 roku w
godzinach 09:00-10:00, w dniu 27 listopada 2023 roku w godz. 13:00 -14:00, w dniu 30 listopada 2023 roku w godz. 08:00-
09:00. Oferty wykonawców, których obecność na wizji lokalnej nie zostanie potwierdzona na liście obecności zostaną
odrzucone zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. Przedstawiciele Wykonawców, którzy będą uczestniczyć
w wizji lokalnej winni legitymować się stosownym upoważnieniem konkretnego Wykonawcy bądź winni uprawdopodobnić, iż
reprezentują wskazanego Wykonawcę.”

3.9.) Główny kod CPV: 39000000-2 - Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia)
i środki czyszczące

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-03-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Kaliciak Maciej FHU Salvador

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8681543957

4.3.3.) Ulica: Proszowska 1

4.3.4.) Miejscowość: Bochnia

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-700

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 114075 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00071034/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 114075,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370600/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa i montaż mebli do nowobudowanego budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 w Krakowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kraków

1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351554353

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefińska 14

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-529

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: do@mops.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-56cfb81a-891b-11ee-b55a-a22b2d7f700e

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00370540

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00504881

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa i montaż mebli do nowobudowanego budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25 w Krakowie.

Umowa dla części nr 5

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370540/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części V jest dostawa i montaż szaf metalowych z nadstawkami. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia został określony w formularzu cenowym stanowiącym integralną część formularza oferty. Miejsce
dostawy: budynek DPS przy ul. Praskiej 25 w Krakowie. 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 8 stycznia 2024 roku do dnia 29 lutego 2024 roku.
3. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia, w tym warunki płatności określa umowa, której wzór stanowi załącznik numer
2 do SWZ.
4. Złożenie oferty w zakresie części I, II, III, IV i V musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej na miejscu montażu mebli,
tj. w budynku przy Praskiej 25 w Krakowie. Zamawiający ustala następujące terminy wizji lokalnej: 24 listopada 2023 roku w
godzinach 09:00-10:00, w dniu 27 listopada 2023 roku w godz. 13:00 -14:00, w dniu 30 listopada 2023 roku w godz. 08:00-
09:00. Oferty wykonawców, których obecność na wizji lokalnej nie zostanie potwierdzona na liście obecności zostaną
odrzucone zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. Przedstawiciele Wykonawców, którzy będą uczestniczyć
w wizji lokalnej winni legitymować się stosownym upoważnieniem konkretnego Wykonawcy bądź winni uprawdopodobnić, iż
reprezentują wskazanego Wykonawcę.”

3.9.) Główny kod CPV: 39000000-2 - Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia)
i środki czyszczące

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-03-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Marta Sterkowicz PPHU Master

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6851059456

4.3.4.) Miejscowość: Mytarz 127

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-230

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 20664 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00071034/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 20664,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370540/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


